
 

 

Protokoll fört vid årsmöte med Skärjens och Långtjärnarnas fiske och 
fritidshusförening 2005-04-06. 
 
Vid mötet deltog 16 medlemmar. 
 
$1. Mötet öppnades av Bror Thyr som hälsade deltagarna välkomna till mötet. 
 
$2. Utlysningen av mötet godkändes. 
 
$3.Till ordförande för mötet valdes Kjell Carlsson och till sekreterare Thure Skoglund. 
 
$4. Till justeringsmän att justera dagens protokoll valdes Benny Åslund och Curt Hänel. 
 
$5. Styrelsens verksamhetsberättelse föredrogs av Kjell Carlsson och godkändes av mötet. 
 
$6. Kassarapporten presenterades av Petter Danielsson och godkändes av mötet. 
 
$7.Revisiorernas  berättelse föredrogs av Monika Sandin och godkändes av mötet. 
 
$8. Beslöts att överskottet på 17008 kr. Skulle tillföras kassan. 
 
$9. Mötet beviljade styrelsen ansvarsfrihet för det gångna räkenskapsåret. 
 
$10. Till styrelseledamöter valdes: 
        Som kassör Petter Danielsson t.o.m.2005. 
        Som sekreterare Thure Skoglund t.o.m.2005. 
        Som styrelseledamot Per Erik Lindkvist t.o.m.2005. 
        Som styrelseledamöter t.o.m.2006, Bror Thyr och Jan Ågren. 
        Styrelsen utser inom sig ordförande. 
 
$11. Till styrelseersättare för en tid av ett år valdes Sven B. Karlsson och Magnus Björklund. 
 
$12. Till revisorer för ett år valdes Monika Sandin och Tore Lööv. 
 
$13. Till revisorsuppleant för en tid av ett år valdes Gunnar Steno. 
 
$14. Till valberedning för en tid av ett år valdes Curt Hänel och Benny Åslund. 
 
$15. Till ersättare i valberedningen för en en tid av ett år valdes Lars Nilsson. 
 
$16. Medlemsavgiften för år 2005 fastställdes till 50 kr. 
 
$17. Styrelsens förslag ang. avgifter för fiske i de nya vattnen antogs, vilket innebär att   
dagkort kostar 20 kr, årskort för enskild person 100 kr, och årskort för familj150 kr. 
De vatten som har tillkommit är Lillsjön, södra och norra Örttjärnarna, Bårbergstjärn samt en 
del mindre vatten i anslutning till dessa.  
Sommarstugeägarna inom föreningen äger rätt att fiska i Skärjen och Långtjärnarna utan att 
erlägga särskild kortavgift. Även gäster kan medtas. Önskas fiske i övriga vatten erlägges 
fastställda avgifter. 
Man enades om att södra bommen skulle åtgärdas så att den inte påverkas av tjällossning. 



 

 

Det överläts åt styrelsen att verkställa. 
Det låga vattenståndet i Skärjen och Långtjärnarna diskuterades, ordf. meddelade att man 
tidigare varit i kontakt med ansvariga för avtappningen och att man för tillfället inte kunde 
påverka denna . 
Information lämnades om en tältliknande bostad som uppförts i sluttningen söder om 
Mossviken. 
Hur man ev. skulle kunna begränsa kanadagässens tillträde till sommarstugetomter med 
gräsmattor diskuterades, men inget konkret framkom. 
 
$18. Mötesordföranden tackade för visat intresse och tackade samtidigt styrelsen för det 
arbete som nedlagts under det gångna året och förklarade mötet avslutat. 
  
Justeras         Vid protokollet 
 
Kjell Carlsson         Thure Skoglund 
 
Benny Åslund 
 
Curt Hänel  
 
 


